
 UỶ  BAN NHÂN  DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN MINH LONG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND                            Minh Long, ngày       tháng  4  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận và phân công công tác đối với ông Bùi Đình Duy 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MINH LONG 
  

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và 

Luật viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ, công chức xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của Giám độc Sở 

Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về tuyển dụng viên chức đối với ông Bùi Đình Duy; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Tiếp nhận và phân công công tác đối với ông Bùi Đình Duy, Tốt 

nghiệp Đại học, chuyên ngành Kỹ thuật điện tử, truyền thông, phân công đến 

nhận công tác tại Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện, kể từ 

ngày  01/4/2024. 

Ông Bùi Đình Duy, được hưởng mức lương của chức danh nghề nghiệp: 

Âm thanh viên hạng III, mã số: V.11.09.25, bậc 1/9, hệ số: 2,34; thời gian tập sự 

12 tháng kể từ ngày nhận công tác. 

Lương và các chế độ, chính sách tập sự thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 2. Ông Bùi Đình Duy, có trách nhiệm đến tại Trung tâm Truyền 

thông - Văn hóa - Thể thao huyện để ký kết hợp đồng theo quy định. Quá thời 

hạn 30 ngày kể từ ngày quyết định này có hiệu lực, Ông Bùi Đình Duy không đến 

ký kết hợp đồng lao động thì kết quả trúng tuyển này bị hủy bỏ. 

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện 

làm thủ tục ký hợp đồng làm việc xác định thời hạn đối với viên chức trúng tuyển 

theo đúng quy định của pháp luật; đồng thời gửi về Ủy ban nhân huyện (qua 

phòng Nội vụ) 01 bản (bản chính) để theo dõi và lưu hồ sơ viên chức.   



Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội 

vụ, Tài chính - Kế hoạch huyện; Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - 

Thể thao; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; và ông Bùi Đình Duy 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:     
- Như điều 5; 
- CT, các PCT UBND huyện; 

- VP HĐND-UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Trung tâm TT-VH-TT huyện; 

- Lưu VTUB. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đinh Văn Điết 

  
 

         
.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-03T18:16:13+0700


		2024-04-05T14:34:15+0700


		2024-04-05T14:34:15+0700


		2024-04-05T14:34:15+0700




